

PEAK PROJECTS ApS

Frederiksborgvej 131B, Himmelev
4000 Roskilde
CVR-nr. 25 10 08 40

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Pia Kielstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | PEAK PROJECTS ApS Frederiksborgvej 131B, Himmelev 4000 Roskilde |
| | CVR-nr.: 25 10 08 40 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Pia Kielstrup |
| Revisor | ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby |
| Modervirksomhed | F.W.V HOLDING ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at rådgive og indgå projekter i virksomheder på strategisk niveau samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 154.393 kr. mod 331.206 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -292.274 kr. mod -170.793 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ejer er opmærksom på at kapitalen er tabt. Selskabets kapitalejer har bekræftet forsat at ville støtte selskabet med den fornødne likviditet til at drive selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 154.393 | 331.206 |
| 1 Personaleomkostninger | -122.384 | -307.435 |
| Driftsresultat | 32.009 | 23.771 |
| Andre finansielle indtægter | 6.651 | 25.842 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -330.934 | -220.406 |
| Resultat før skat | -292.274 | -170.793 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -292.274 | -170.793 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -292.274 | -170.793 |
| Disponeret i alt | -292.274 | -170.793 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 759.882 | 1.057.399 |
| Værdipapirer i alt | <u>759.882</u> | <u>1.057.399</u> |
| Likvide beholdninger | <u>264.503</u> | <u>300.709</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.024.385</u> | <u>1.358.108</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.024.385</u> | <u>1.358.108</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | -141.923 | 150.351 |
| Egenkapital i alt | -61.923 | 230.351 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 2.227 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.300 | 5.300 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 558.832 | 562.132 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 396.432 | 425.432 |
| Anden gæld | 125.744 | 132.666 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.086.308</u> | <u>1.127.757</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.086.308 | 1.127.757 |
| Passiver i alt | 1.024.385 | 1.358.108 |

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført re- sultat kr. | I alt kr. |
|--|---|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 80.000 | 150.351 | 230.351 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -292.274 | -292.274 |
| | 80.000 | -141.923 | -61.923 |

Noter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|----------------|--|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 119.811 | 239.621 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.573 | 67.814 |
| | <u>122.384</u> | <u>307.435</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 882 |
| Andre finansielle omkostninger | 330.934 | 219.524 |
| | <u>330.934</u> | <u>220.406</u> |
| | | |
| 3. Oplysninger om dagsværdi | | Andre børsnoterede værdipapirer kr. |
| Dagsværdi 31. december 2023 | | <u>759.882</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>-297.517</u> |
| | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F.W.V HOLDING ApS, CVR-nr. 36501189, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |
| | | |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. | | |
